СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 года № ЧС-01-03-53

Об избрании  главы

муниципального округа

Чертаново Северное

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", со статьей 11 Закона города

Москвы от 06 ноября 2002 года  № 56 "Об организации местного

самоуправления", статьей 10 Устава муниципального округа Чертаново

Северное, статьей 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Северное, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное от 28 мая 2013 года

№ ЧС-01-03-45, Совет депутатов муниципального округа Чертаново

Северное решил:

1. Избрать главой муниципального округа Чертаново Северное

Андрееву Светлану Александровну.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник", сетевом издании "Московский муниципальный

вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Северное                                                                        А.М.Тозик